
Altbayern 2016/17

mE üm Staffel 5
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

23.10.2016 
 
 
 
 
 

09:30  260069
10:00  260069
10:30  260069
11:00  260069
11:30  260069
12:00  260069

26059301
26059302
26059303
26059304
26059305
26059306

TSV Dachau 65
TSV Indersdorf
TSV Karlsfeld
SC Eching
TSV Karlsfeld
TSV Dachau 65

TSV Karlsfeld
SC Eching
TSV Indersdorf
TSV Dachau 65
SC Eching
TSV Indersdorf

WH
WH
WH
WH
WH
WH

So. 
 
 
 
 
 

13.11.2016 
 
 
 
 
 

13:00  260161
13:30  260161
14:00  260161
14:30  260161
15:00  260161
15:30  260161

26059307
26059308
26059309
26059310
26059311
26059312

TSV Indersdorf
TSV Karlsfeld
TSV Karlsfeld
TSV Dachau 65
TSV Dachau 65
TSV Indersdorf

TSV Dachau 65
SC Eching
TSV Indersdorf
SC Eching
TSV Karlsfeld
SC Eching

WH
WH
WH
WH
WH
WH

Sa. 
 
 
 
 
 

03.12.2016 
 
 
 
 
 

13:00  260080
13:30  260080
14:00  260080
14:30  260080
15:00  260080
15:30  260080

26059313
26059314
26059315
26059316
26059317
26059318

SC Eching
TSV Karlsfeld
TSV Indersdorf
TSV Karlsfeld
TSV Dachau 65
SC Eching

TSV Dachau 65
TSV Indersdorf
SC Eching
TSV Dachau 65
TSV Indersdorf
TSV Karlsfeld

WH
WH
WH
WH
WH
WH

Hallenverzeichnis

260069 Dachau, Sporthalle Augustenfeld
Th.Heuss-Str./Ecke Scholl-Str., 85221 Dachau

260080 Eching, Dreifachturnhalle
Dietersheimer Str. , 85386 Eching

260161 Indersdorf, Grund- und Mittelschule
Wittelsbacherring 15, 85229 Markt Indersdorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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